
Odměňujeme dárkovým 

poukazem v hodnotě 1 000 Kč 

na nákup na e-shopu alza.cz 

Pokud si u nás sjednáte životní nebo úrazové pojištění 

v období od 10.11.2021 do 30.11.2021 a splníte níže 

uvedené podmínky, věnujeme vám dárkový poukaz 


v hodnotě 1000 Kč, který můžete uplatnit na cokoli 


v e-shopu alza.cz po zadání unikátního kódu, který 

vám pošleme do mailu. 

Podmínky akce: 

1.	V období od 10.11.2021 do 30.11.2021 si na 
srovnávači RIXO.cz sjednejte životní pojištění. 



2.	Při vyplňování poptávkového formuláře pro 
životní pojištění je nutné do žlutě vyznačeného 
políčka níže* vložit kód akce alza1000, díky 
kterému váš požadavek identifikujeme. 



3.	Výše pojistného u sjednaného životního 
pojištění musí být alespoň 800 Kč měsíčně. 



4.	Na dárkový poukaz máte nárok poté, 

co zaznamenáme tři po sobě jdoucí platby. 



5.	Dárkový poukaz s unikátním kódem vám 
zašleme na e-mail, který jste nám při sjednávání 
poskytli, a to do 30 dní od evidence třetí platby 
pojistného.



